АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 октября 2011 г. № 103
с.Высокое
Об изменении типа муниципального
учреждения культуры «Высокинский
сельский Дом культуры»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» администрация Высокинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить тип муниципального учреждения культуры «Высокинский сельский Дом культуры» на казенное учреждение с сохранением основных целей деятельности и предельной штатной численностью.
2. Возложить функции и полномочия учредителя казенного учреждения культуры « Высокинский сельский Дом культуры» на администрацию Высокинского сельского поселения. Внести соответствующие изменения в трудовой договор с руководителем учреждения культуры.
3. Руководителю МУК «Высокинский сельский Дом культуры» в установленном порядке:
3.1. Подготовить соответствующие изменения в устав подведомственного учреждения культуры.
3.2. Выступить заявителем при государственной регистрации казенного учреждения культуры.
4. Закрепить имущество, согласно приложения, на праве оперативного управления за казенным учреждением культуры « Высокинский сельский Дом культуры»
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Высокинского
сельского поселения: Н.Е.Волков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
№ 103 от 03 октября 2011 г.
Наименование учреждения культуры,
изменившего свой тип на казенное
	№ п/п
	Наименование учреждения культуры

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Высокинский сельский Дом культуры»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 октября 2011 г. № 104
с.Высокое
Об утверждении Устава МКУК
«Высокинский сельский Дом культуры»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, администрация Высокинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения культуры «Высокинский сельский Дом культуры» согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Высокинского
сельского поселения: Н.Е.Волков
[bookmark: _GoBack]